
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 242/P/2018

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále také jen „dodatek"

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace

technických: ..................................ředitelka závodu TA.
tel....................... e-mail: ................................

Bankovní spojení: .................................. 
č. účtu: ..................................
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: AP2projekt s.r.o.
Sídlo: Zátkovo nábřeží 448/7. 370 01 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Michal Sline, jednatel

technických: Michal Sline, jednatel
tel. .................... e-mail:.................................

Bankovní spojení: ............................ 
Č. účtu: ....................................
IČO: 28149271 DIČ: CZ28149271

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21464. datum zápisu 8. 1.2013.
(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Modernizace silnice 11/135 Svinky prutah“

Strana 1



Tímto dodatkem se na základě žádosti zhotovitele ze dne 25. 2. 2019 a souvisejícího zápisu 
zjednání 2. výrobního výboru ze dne 18. 2. 2019 mění článek III. odst. 1 smlouvy o dílo a 
nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní PI) pro DSP + ZDS/PDPS včetně dokladové části 
(vypracovanou v souladu s aktuálně platnými předpisy, především vyhláškou č. 146/2008 Sb. 
ve znění vyhl. 251/2018 Sb.) předá objednateli do 30. 4. 2019.

Ostatní části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písni, b) zákona 
č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení tohoto dodatku a jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s tímto dodatkem.
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 25. 2. 2019
Zápis zjednání 2. výrobního výboru ze dne 18. 2. 2019

V Českých Budějovicích, dne: V Českých Budějovicích, dne: 2C> -2 -2o\^  
Zhotovitel:Objednatel:



Michal Šlinc

Od: .................................... .................
Odesláno: 25. února 2019 13:51
Komu: 'zakazky@susjk.cz'
Kopie: '...............................
Předmět: Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah - žádost o prodloužení termínu plnění
Přílohy: zaznam_z_2_vyrobniho_ výboruj 8_2_2019.pdf

Dobrý den pane ..............
Tímto Vás žádám o prodloužení termínu plnění akce: „Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah" z důvodu nutnosti 
projednání společného postupu mezi obcí Vlastiboř a SÚS JčK ohledně nutnosti vybudování nové dešťové kanalizace 
pro odvodnění silnice 11/135 v délce 235 m (z toho 165 m v místní komunikaci ve vlastnictví obce Vlastiboř) -  viz 
záznam z 2.výrobního výboru.
Prosím tedy o zaslání dodatku ke smlouvě Č.242/P/2018.

Děkuji

..................... 
AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7 
370 01 České Budějovice 
IČ: 281 49 271 
DIČ: CZ28149271

mob.:....... ...... ..... 
email:................................ 
www.ap2proiekt.cz

1

http://www.ap2proiekt.cz


projekt S .r .O .,  Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice. 1Č: 281 49 271, DIČ: CZ28149271

Z Á P I S  Z J E D N Á N Í

Akce: Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah

Datum jednání: 18.2.2019
Místo jednání : SÚS Tábor
Stupeň DSP+ZDS/PDPS
Účel jednání: 2. výrobní výbor
Účastníci: Dle prezenční listiny

Na 2. výrobním výboru bylo projednáno a domluveno:

Konstrukce vozovky dle provedené diagnostiky (životnost 25 let)
• ACO 11 + (PmB 45/80-60 (65)) 40 mm ČSN 736121, TKP kap. 7
• PS CP ČSN 736129, TKP kap. 26
• ACL 16 + (PMB 25/55-60) 60 mm ČSN 736121, TKP kap. 7
• PS CP ČSN 736129, TKP kap. 26
• sanace okrajů skelnou mříží
• vyrovnání povrchu z ACO 11 S. (50/70) prům. 30 mm ČSN 736121, TKP kap. 7
• RS CA na místě 150 mm TP 208

Bude doplněn vjezd na parcelu č.41/23

- Místo pro přecházení bude zřízeno vedle vjezdu na parcelu č.23

Stavba bude rozdělena na II.fáze (I.fáze -  obruby, chodníky; II.fáze -  rekonstrukce vozovky) tak, 
aby plná uzavírka byla pouze na nejnutnější nutnou dobu (odhad cca 1 týden) -  toto bude projednáno 
se zástupcem autobusového dopravce (KOMET)

- Problémové se jeví odvedení povrchové vody v úseku od křižovatky silnice II/l 59 a MK v délce cca 
70 m. Není zde k dispozici kapacitní kanalizace, na kterou by se odvodnění sil. 11/135 napojilo. 
Možné je provedení nové dešťové kanalizace od km 20,530 v dl. 235 m s vyústěním do potoka (70 m 
kanalizace v sil. 11/135, zbytek v MK); kanalizace by odváděla dešťové vody z povrchu sil. 11/135 a 
částečně i z okapových svodů okolních objektů včetně acodrainů ve vjezdech -  o společném postupu 
Obce Vlastiboř a SÚS JčK bude rozhodnuto na základě jednání s Ing.Štíchou (výsledek do 
28.2.2019)

- V návaznosti na výše uvedené bude požádáno o posun termínu plnění PD do 30.4.2019



Akce : 
Datum :

P R E Z E N Č N Í  L I S T I N A
Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah 
18.2.2019


